

vybavení škol s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 200100602

vybavení škol s.r.o.
Jaselská 2942/31
746 01 Opava 1

Variabilní symbol: 200100602
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 31020473 ze dne: 07.06.2019

IČ: 04514394
DIČ: CZ04514394
Telefon: +420595172820
E-mail: obchod@vybaveniskol.cz
www.vybaveniskol.cz

Odběratel: IČ: 60159154
DIČ:

**Základní škola Pardubice,
Bratraců Veverkových 866
Bratraců Veverkových 866
530 02 Pardubice**

Číslo účtu: 4145606319 0800

Datum vystavení: 20.08.2019
Datum splatnosti: 03.09.2019
Datum uskutečnění plnění: 20.08.2019
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
73001037:Šestihranný dřevěný stůl s rektifikační patkou průměr 120 cm, výška 70cm, podnož červená, deska LTD s ABS hranou buk,	5 ks ✓	3 859,00		19 295,00 21%	4 051,95	23 346,95 ✓
12002004:KAPA EKO pevná stohovatelná židle, vel. 5, RAL 3000	30 ks ✓	899,00		26 970,00 21%	5 663,70	32 633,70 ✓
122001011/1:Učitel'ský stůl Alfred dřevěný s úložným prostorem, buk	1 ks ✓	2 822,00		2 822,00 21%	592,62	3 414,62 ✓
12001023:AMADEUS učitel'ská výškově stavitelná židle na plynovém pístu celočalouněná, kolečka, Bondai 4011	1 ks ✓	3 080,00		3 080,00 21%	646,80	3 726,80 ✓
Doprava	1 ks ✓	5 500,00		5 500,00 21%	1 155,00	6 655,00 ✓
Součet položek				57 667,00	12 110,07	69 777,07
Zaokrouhlení						-0,07
CELKEM K ÚHRADĚ						69 777,00 ✓

Vystavil: Radka Minarčíková

Krajský úřad v Ostravě, oddíl C, vložka 63909

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	-0,07	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	57 667,00	21%	12 110,07	69 777,07

Převzal:

Razítko:

Došlo dne:
21. 08. 2019

SOUHLASÍM
s proplacením

